1 této smlouvy, tj. zboží specifikované v příloze č. 1 

této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem: 

Cena bez DPH                            853 396,00 Kč 

DPH 21 % 179 213,16 Kč 

Cena celkem vč. DPH                          1 032 609,16 Kč 

(cena včetně DPH slovy: jeden milion třicet dva tisíc šest set devět korun českých šestnáct haléřů); 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží 
(doprava, seznámení s obsluhou, clo atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené 
s dopravou zboží do místa plnění a případná možná rizika (cenové či měnové vlivy apod.).

[...]

Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. IX této smlouvy nebo nezajistí dodávky 
náhradních dílů dle čl. VIII odst. 4 této smlouvy nebo nezajistí podporu dle čl. VII odst. 3 této 
smlouvy, zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc 
korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) je prodávající oprávněn 
účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle 
§ 1970 občanského zákoníku.